

# Årsredovisning

för

## Rock'n'Roll Productions STHLM AB

556829-2048

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-10-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Anton Körberg, Styrelseledamot  
2022-10-10

Styrelsen och verkställande direktören för Rock'n'Roll Productions STHLM AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver skådespeleri, radio, musik och övrig artistisk verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år vilket förklaras av att verksamheten kunnat starta igång igen efter pandemin.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	834	551	706	992
Resultat efter finansiella poster	163	-137	-232	26
Soliditet (%)	48	24	33	32

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	286 130	-136 897	<b>199 233</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-136 897	136 897	<b>0</b>
Årets resultat			163 136	<b>163 136</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>149 233</b>	<b>163 136</b>	<b>362 369</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 451 000 kr (451 000).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	149 233
årets vinst	163 136
	<b>312 369</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	312 369
	<b>312 369</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		834 264	551 194
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>834 264</b>	<b>551 194</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-573 946	-604 013
Personalkostnader	1	-84 722	-79 396
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-12 438	-4 604
Övriga rörelsekostnader		-22	-78
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-671 128</b>	<b>-688 091</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>163 136</b>	<b>-136 897</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>163 136</b>	<b>-136 897</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>163 136</b>	<b>-136 897</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>163 136</b>	<b>-136 897</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	39 167	4 604
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>39 167</b>	<b>4 604</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>39 167</b>	<b>4 604</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		82 520	39 917
Övriga fordringar		363 843	294 098
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		28 311	125 230
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>474 674</b>	<b>459 245</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		244 564	364 879
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>244 564</b>	<b>364 879</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>719 238</b>	<b>824 124</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>758 405</b>	<b>828 728</b>

## Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

149 233

286 130

Årets resultat

163 136

-136 897

**Summa fritt eget kapital**

**312 369**

**149 233**

**Summa eget kapital**

**362 369**

**199 233**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

10 037

9 561

Övriga skulder

385 999

619 934

**Summa kortfristiga skulder**

**396 036**

**629 495**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**758 405**

**828 728**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

#### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	23 021	23 021
Inköp	47 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>70 021</b>	<b>23 021</b>
Ingående avskrivningar	-18 417	-13 812
Årets avskrivningar	-12 437	-4 605
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-30 854</b>	<b>-18 417</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>39 167</b>	<b>4 604</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2022-10-06

*Anton Körberg*  
Anton Körberg  
Verkställande direktör